
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r o samorzadzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz.511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Konrad Charmuszko  - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Micał  - Sekretarz Komisji 

3) Marek Dziemian - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówenia publicznego 
przedmiotem którego jest „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1134BB Suwałki (ul. Szpitalna, Krzywólka, ul. 
bez nazwy) – Potasznia – Okrągłe – Jeleniewo w km 0+000 – 3+100 obejmująca budowę ciągu pieszo – 
rowerowego, przebudowę zjazdów i odwodnienie drogi w ramach projektu: „Doliną Czarnej Hańczy” - 
promocja bioróżnorodności i udostępnienie turystyczne obszarów chronionych powiatu suwalskiego”. 
Realizowane przedsięwzięcie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej, z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020. 

§ 2.  Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w: 

1) Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. 
poz. 288, 1086. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Starosta 

 
Witold Kowalewski 

Id: 5BCCCA69-0D76-48CF-ACE5-69DEA5C693CC. Przyjęty Strona 1




